
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA DI 1° GRADO STATALE  

DI GATTATICO/CAMPEGINE 
Via Gramsci, 29 – 42043 GATTATICO  (RE)    -   Tel. 0522/678282 – Fax 0522/900219 

Indirizzo posta elettronica su INTRANET:  REIC82300P ISTITUTO COMPRENSIVO FERMI <REIC82300P@ISTRUZIONE.IT> 

E-mail: icgattaticocampegine@libero.it – Pec: reic82300p@pec.istruzione .it - cod. meccanografico REIC82300P 

Codice fiscale 80015330352 

Al sito web, Sezione Amministrazione Trasparente  

Alla Ditta Madisoft SpA  

CIG: Z572D19136 

OGGETTO: Determina per rinnovo servizio Nuvola SEGRETERIA DIGITALE E SITO INTERNET. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.I. 129/2018;  

Visto il D.lgs n. 50/2016 "Codice degli appalti";  

Visto il PTOF. 2019/22;  

Visto il contratto annuale, a decorrere dall’a.s. 2017/18, stipulato con la Ditta Madisoft S.p.A; 

Vista la necessità di rinnovare il contratto di licenza d’uso e di assistenza per Nuvola SEGRETERIA DIGITALE 

E SITO INTERNET con la Ditta Madisoft S.p.A. per il periodo da 01/01/2021 AL 31/12/2021;  

Vista la proposta commerciale, per effettuare il rinnovo entro il 31/12/2020, al prezzo totale di € 1200,00 + 

€ 400 Iva Esclusa per i suddetti applicativi; 

Ritenuto di fare un affidamento diretto per continuità dell’intera gestione SEGRETERIA DIGITALE E SITO 

INTERNET, in uso ormai da anni con esito positivo;  

DETERMINA  

di procedere all’affidamento diretto alla Ditta Madisoft S.p.A. per il rinnovo del contratto servizio Nuvola 

SEGRETERIA DIGITALE + SITO INTERNET per il periodo da gennaio 2021 a dicembre 2021 per un importo di € 

1.200,00 + 400€, IVA ESCLUSA. 

La spesa relativa all’oggetto del presente provvedimento sarà imputata a valere sull’esercizio finanziario 

relativo al Programma Annuale 2021. Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90 e del D. Lgs. 

50/2016 è il Dirigente Scolastico, Dott.ssa Masocco Barbara. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Masocco Barbara 

Firma autografa sostituita ai sensi del D. Lgs. 39/1993  

REIC82300P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003848 - 05/12/2020 - A - I

mailto:ic.gattaticocampegine@tin.it
mailto:reic82300p@pec.istruzione%20.it

